

# 平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏名 中野哲朗

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	20	書籍購入 (地方議会の12か月)	4	2,916	2,916	237,084
2	5	29	書籍購入 (地方議員ハンドブック)	4	2,200	5,116	234,884
3	7	9	会派視察 (佐賀県武雄市 他)	2	26,510	31,626	208,374
4	7	30	議会だより (第1号: 6月議会報告)	5	45,900	77,526	162,474
5	10	8	議会だより (第2号: 9月議会報告)	5	30,240	107,766	132,234
6	10	22	研修会出席 (大分県市議会議長会主催)	1	1,000	108,766	131,234
7	11	9	会派視察 (茨城県水戸市 他)	2	84,030	192,796	47,204
8	12	28	議会だより (第3号: 12月議会報告)	5	34,560	227,356	12,644
9	1	28	研修会出席 (地方議員研究会主催)	1	21,740	249,096	-9,096
10	3	28	議会だより (第4号: 3月議会報告)	5	34,560	283,656	-43,656
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					283,656		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	22,740
2	調査旅費	110,540
3	資料作成費	0
4	資料購入費	5,116
5	広報費	145,260
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		283,656